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下列债权人对呼和浩特市光源电力安装有限责任公司依法享有债权，但因种种原因至今未办理相关款项的领取事宜，故请在公告发布7日内与公司联系办理相关款项的领取手续。若债权人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、注销，或者自然人死亡或者丧失民事主体资格等情形的，由相关继受主体持有效文件，前来办理相关手续。

特此公告。
联系人：光源公司财务人员 联系电话：:0471—6947822

呼和浩特市光源电力安装有限责任公司
2023年12月20日
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债权人名称

武川县小刘标准件门市部一分店

武川县玖源通彩钢厂

呼和浩特军盛商贸有限公司

内蒙古锦川商砼有限公司

内蒙古金誉工程有限责任公司

武川县如鑫汽修厂

武川县吴斌平安汽配城

武川县金志商贸有限公司

武川县佳晨吊装运输有限公司

武川县汇祥水泥经销部

武川县爱霞石料厂

内蒙古川崎农畜有限公司

武川县安力工程机械有限公司

武川县好建友钢材租赁铺

武川县登国网络营销服务中心

武川县成龙汽车修理厂

呼和浩特安众劳务服务有限公司

武川县根威五金建材经销部

武川县寇忠万顺汽车修理部

武川县驹之翼汽车修理中心

武川县车怡家汽车维修中心

内蒙古志文建筑工程有限公司

武川县华跃工程机械租赁站

武川县崔虹电脑网络服务部

武川县中远电脑广告部

呼和浩特市回民区盈玺元电力器材经销部

内蒙古盛元人力资源有限责任公司

内蒙古悦捷建设工程劳务有限公司

内蒙古日升工程机械租赁有限责任公司

北京电科四维电力技术有限公司

企业性质

个体工商户

个体工商户

小微企业

小微企业

小微企业

个体工商户

个体工商户

小微企业

小微企业

个体工商户

个体工商户

小微企业

小微企业

个体工商户

个体工商户
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小微企业

个体工商户

个体工商户

个体工商户

个体工商户

小微企业

个体工商户

个体工商户

个体工商户

个体工商户

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

金额（万元）

2.2116
8.5967
2.89
2.24
9.640312
2.0195
19.878117
1.6352
21.817
6.159
3.3998
10.7168
2.58
1.24
5.46745
1.5
44.055352
2.6621
3.0205
1.098
1.718
11.03
23.16
2.202
1.8
7.63788
72.801797
17.31
66.81
4.3
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内蒙古天正电器有限公司

山东成武成威开关厂

呼和浩特市东方变压器修造厂

内蒙古源声数码科技有限公司

内蒙古浩百电力设备有限公司

内蒙古英特安防电子技术有限责任公司

沈阳市兴博电力器材制造厂

武汉市宝鼎电力物资有限公司

呼和浩特市鹏杰供用电安装有限公司

呼和浩特市回民区洹荣电力物资销售处

北京晶伟华科技有限公司

吴江市华鼎热缩制品有限公司

大红城砖瓦厂

和林格尔立峰砖厂

北京盈川科技有限公司

回民区新华电器经销部

内蒙青鹰水泥有限公司

赛罕区巨艺广告设计部

玉泉区国派家具经销部

北京北继继电器有限公司

回民区腾大盛铜材经销部

内蒙古董诚商贸有限公司

玉泉区百厨汇厨具经销部

北京博创友信科技有限公司

回民区交联电力物资销售部

回民区兴隆五金建材批发部

赛罕区秀清五金建材经销部

扬州安靠电力机具有限公司

玉泉区强树五金建材经销部

玉泉区仲仪五金建材经销部

小微企业

小微企业

个体工商户

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

个体工商户

小微企业

小微企业

个体工商户

个体工商户

小微企业

个体工商户

小微企业

个体工商户

个体工商户

小微企业

个体工商户

小微企业

个体工商户

小微企业

个体工商户

个体工商户

个体工商户

小微企业

个体工商户

个体工商户

13.5491
0.6
10.5
4.22472
4.8861
0.196
7.7
0.576
0.1259
7.146072
2.779
13.287
0.1739
0.6192
1.4844
1.343
13.3375
0.11718
0.1685
0.18
0.379988
5.3183
0.0458
39.14
5.02769
0.29583
8.599178
0.9343
44.83208
18.26548
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北京鸿运达电线电缆销售中心

呼和浩特市中辉商贸有限公司

回民区信得利电力物资经销部

内蒙古隽福金属材料有限公司

北京亿天恒科机电设备有限公司

内蒙古扬帆变压器有限责任公司

西安电子科大思创机电有限公司

呼和浩特市华奥安防工程有限公司

呼和浩特市回民区庆泰机电供应站

呼和浩特市乐松电子有限责任公司

呼和浩特市蒙氧气体有限责任公司

回民区金强大牌匾喷绘雕刻制作部

呼和浩特环龙母线桥架制造有限公司

呼和浩特市网电科技发展有限责任公司

呼和浩特市新思路电子产品销售有限公司

巴彦淖尔市锦祥电气有限责任公司

呼和浩特市赛罕区祥安电器安装队

内蒙古联硕管道非开挖工程有限公司

呼和浩特市华奕电力架线工程有限公司

呼市回民区青山电气安装有限责任公司

内蒙古普瑞特电脑有限责任公司

北京送变电公司线路器材厂

内蒙天正电器有限公司

沈阳高压开关厂机电配套厂

邢台金世纪电缆公司呼市销售分公司

呼和浩特市新思路电子产品销售有限公司

集宁区金泰电气有限公司

泰来县信达农副产品经销部

小微企业

小微企业

个体工商户

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

个体工商户

小微企业

小微企业

个体工商户

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

个体工商户

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

小微企业

个体工商户

30
2.4
0.485356
1.804778
1.3015
0.85
0.32
0.432
14.9488
0.231291
0.095
0.015
3.75635
0.1801
1.488
146.838425
48.0667
140.79254
24.7664
31.3186
9.77
25.195532
3.5
1.396
3.585678
10.8856
3.2
19

呼和浩特市光源电力安装有限责任公司对民营个体应付款项明细表

呼和浩特市光源电力安装有限责任公司督催公告

序号 债权人名称 企业性质 金额（万元） 序号 债权人名称 企业性质 金额（万元）

韦伟、杜媛、韦亮、包璐：
本院受理原告蒙商银行股份有限公司

巴彦淖尔长春支行诉被告韦伟、杜媛、韦
亮、包璐、刘长福、白娥金融借款合同纠纷
两案，现依法向你公告送达（2023）内 0802
民初 6465 号、6475 号案件的民事判决书，
自公告之日起经过 30 日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于巴彦淖尔市中级人
民法院。逾期本判决即发生法律效力。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年12月20日

皇海明：
本院受理原告贾霖诉你买卖合同纠纷

一案，现已审理终结。现依法向你公告送
达本院（2023）内 0929 民初 1677 号民事判决
书，自公告发出之日起 30 日内来本院民事
审判庭二领取该判决书，逾期即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日
内向本院提交上诉状，并按对方当事人人
数提出副本，上诉于乌兰察布市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

乌兰察布市四子王旗人民法院
2023年12月20日

张满意：
本院受理原告贾霖诉你买卖合同纠纷

一案，现已审理终结。现依法向你公告送
达本院（2023）内 0929 民初 1679 号民事判决
书，自公告发出之日起 30 日内来本院民事
审判庭二领取该判决书，逾期即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日
内向本院提交上诉状，并按对方当事人人
数提出副本，上诉于乌兰察布市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

乌兰察布市四子王旗人民法院
2023年12月20日

王树和：
本院受理原告韩彦儒诉你与被告年瑞

芬民间借贷纠纷一案，现已审理终结。现
依法向你公告送达本院（2023）内 0929 民初
1669 号民事判决书，自公告发出之日起 30
日内来本院民事审判庭二领取该判决书，
逾期即视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后 15 日内向本院提交上诉状，并按
对方当事人人数提出副本，上诉于乌兰察
布市中级人民法院，逾期本判决即发生法
律效力。

乌兰察布市四子王旗人民法院
2023年12月20日

齐宏亮：
本院受理的原告中国邮政储蓄银行股

份有限公司包头市分行与被告齐宏亮金融
借款合同纠纷一案，现已审理终结。现依
法向你公告送达本院（2023）内 0207 民初
4041 号民事判决书。自公告之日起 30 日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于包头
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。

包头市九原区人民法院
2023年12月20日

鄂尔多斯市维力西房地产开发有限公司、
内蒙古维力西投资有限责任公司、鄂尔多
斯市金荣达能源开发有限公司、张弛：

本院申请执行人张驰与被执行人鄂尔
多斯市维力西房地产开发有限公司、内蒙
古维力西投资有限责任公司、鄂尔多斯市
金荣达能源开发有限公司民间借贷纠纷一
案，异议人王培禄对本院执行的位于鄂尔
多斯市东胜区天骄南路东、乌审街北、规划
路 R5 路维力西帝景峰汇小区 4 号楼 1 单元
101 室提出书面异议。本案现已审查终
结。现依法向你们公告送达本院（2023）内
0602 执异 567 号执行裁定书，裁定内容为：
中止对位于鄂尔多斯市东胜区天骄南路
东、乌审街北、规划路 R5 路维力西帝景峰

汇小区 4 号楼 1 单元 101 室的执行。限你们
自公告之日起 30 日内到本院二楼二号窗口
领取执行裁定书，逾期则视为送达。案外
人、当事人对裁定不服，认为原判决、裁定
错误的，依照审判监督程序办理；与原判
决、裁定无关的，可以自裁定送达之日起 15
日内向人民法院提起诉讼。

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2023年12月20日

刘通喜：
原告夏芳诉被告刘通喜民间借贷纠纷

一案已审理终结。现依法向你公告送达本
院（2023）内 0926 民初 1227 号民事判决书，
限你自公告之日起 30 日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达（遇法定节假日顺
延）。如不服本判决，可在判决书送达之日
起 15 日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于乌兰察布市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。判决内容：一、被告刘通喜于本判决生
效之日起 10 日内偿还原告夏芳借款 98000
元；二、驳回原告其他诉讼请求。案件受理
费3865元，由原告夏芳负担1615元、被告刘
通喜负担2250元。

乌兰察布市察哈尔右翼前旗人民法院
2023年12月20日

李艳斌：
本院受理原告刘小丽诉你民间借贷纠

纷一案，因用其他方式无法送达，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的
规 定 ，向 你 公 告 送 达（2023）内 0104 民 初
3846 号民事判决书。本院判决：根据《最高
人民法院关于适用＜中华人民共和国民事
诉讼法＞的解释》第一百三十八条第一款
之规定，公告刊登日期即为公告发出日期，
自本公告刊登之日起，经过 30 日即视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起 15 日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于呼和浩特市

中级人民法院。
呼和浩特市玉泉区人民法院

2023年12月20日
内蒙古赤诚房地产开发有限责任公司：

原告呼和浩特中燃城市燃气发展有
限公司诉你公司承揽合同纠纷一案，现因
你公司不在住所地，也无其他联系方式，
依 法 向 你 公 告 送 达（2023）内 0121 民 初
3554 号民事判决书，判决结果如下：内蒙
古赤诚房地产开发有限责任公司于本判
决书生效之日起 5 日内向呼和浩特市中燃
城市燃气发展有限公司支付剩余工程款
109200 元及利息（利息以 109，200 元为基
数，按照同期同类贷款利率或同期贷款市
场报价利率五年期计算自 2022 年 8 月 5 日
至 实 际 付 清 之 日 止）案 件 受 理 费 2，557
元，由内蒙古赤诚房地产开发有限责任公
司负担。自公告之日起 30 日内来本院金
山法庭领取判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达公告期满之
日起 15 日内向本院递交上诉状，并按照对
方当事人的人数提出副本，上诉于呼和浩
特市中级人民法院。

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2023年12月20日

汪志贵、杨梅、蔺建强、刘会：
本院受理原告蒙商银行股份有限公司

巴彦淖尔新区支行诉被告汪志贵、杨梅、刘
建军、崔海娥、蔺建强、刘会金融借款合同
纠纷三案，现依法向你们公告送达（2023）
内 0802 民初 6339 号、6341 号、6344 号案件
的民事判决书，自公告之日起经过 30 日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于巴彦
淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年12月20日


