# 呼和浩特市光源电力安装有限责任公司督催公告

下列债权人对呼和浩特市光源电力安装有限责任公司依法享有债权,但因种种原因至今未办理相关款项的领取事宜,故请在公告发布7日内与公司联系办理相关款项的领取手续。若债权人 因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、注销,或者自然人死亡或者丧失民事主体资格等情形的,由相关继受主体持有效文件,前来办理相关手续。 特此公告。

联系人:光源公司财务人员 联系电话::0471-6947822

呼和浩特市光源电力安装有限责任公司 2023年12月20日

#### 呼和浩特市光源电力安装有限责任公司对民营个体应付款项明细表

序号	债权人名称	企业性质	金额(万元)
1	武川县小刘标准件门市部一分店	个体工商户	2.2116
2	武川县玖源通彩钢厂	个体工商户	8.5967
3	呼和浩特军盛商贸有限公司	小微企业	2.89
4	内蒙古锦川商砼有限公司	小微企业	2.24
5	内蒙古金誉工程有限责任公司	小微企业	9.640312
6	武川县如鑫汽修厂	个体工商户	2.0195
7	武川县吴斌平安汽配城	个体工商户	19.878117
8	武川县金志商贸有限公司	小微企业	1.6352
9	武川县佳晨吊装运输有限公司	小微企业	21.817
10	武川县汇祥水泥经销部	个体工商户	6.159
11	武川县爱霞石料厂	个体工商户	3.3998
12	内蒙古川崎农畜有限公司	小微企业	10.7168
13	武川县安力工程机械有限公司	小微企业	2.58
14	武川县好建友钢材租赁铺	个体工商户	1.24
15	武川县登国网络营销服务中心	个体工商户	5.46745
16	武川县成龙汽车修理厂	个体工商户	1.5
17	呼和浩特安众劳务服务有限公司	小微企业	44.055352
18	武川县根威五金建材经销部	个体工商户	2.6621
19	武川县寇忠万顺汽车修理部	个体工商户	3.0205
20	武川县驹之翼汽车修理中心	个体工商户	1.098
21	武川县车怡家汽车维修中心	个体工商户	1.718
22	内蒙古志文建筑工程有限公司	小微企业	11.03
23	武川县华跃工程机械租赁站	个体工商户	23.16
24	武川县崔虹电脑网络服务部	个体工商户	2.202
25	武川县中远电脑广告部	个体工商户	1.8
26	呼和浩特市回民区盈玺元电力器材经销部	个体工商户	7.63788
27	内蒙古盛元人力资源有限责任公司	小微企业	72.801797
28	内蒙古悦捷建设工程劳务有限公司	小微企业	17.31
29	内蒙古日升工程机械租赁有限责任公司	小微企业	66.81
30	北京电科四维电力技术有限公司	小微企业	4.3

序号	债权人名称	企业性质	金额(万元)
31	内蒙古天正电器有限公司	小微企业	13.5491
32	山东成武成威开关厂	小微企业	0.6
33	呼和浩特市东方变压器修造厂	个体工商户	10.5
34	内蒙古源声数码科技有限公司	小微企业	4.22472
35	内蒙古浩百电力设备有限公司	小微企业	4.8861
36	内蒙古英特安防电子技术有限责任公司	小微企业	0.196
37	沈阳市兴博电力器材制造厂	小微企业	7.7
38	武汉市宝鼎电力物资有限公司	小微企业	0.576
39	呼和浩特市鹏杰供用电安装有限公司	小微企业	0.1259
40	呼和浩特市回民区洹荣电力物资销售处	个体工商户	7.146072
41	北京晶伟华科技有限公司	小微企业	2.779
42	吴江市华鼎热缩制品有限公司	小微企业	13.287
43	大红城砖瓦厂	个体工商户	0.1739
44	和林格尔立峰砖厂	个体工商户	0.6192
45	北京盈川科技有限公司	小微企业	1.4844
46	回民区新华电器经销部	个体工商户	1.343
47	内蒙青鹰水泥有限公司	小微企业	13.3375
48	赛罕区巨艺广告设计部	个体工商户	0.11718
49	玉泉区国派家具经销部	个体工商户	0.1685
50	北京北继继电器有限公司	小微企业	0.18
51	回民区腾大盛铜材经销部	个体工商户	0.379988
52	内蒙古董诚商贸有限公司	小微企业	5.3183
53	玉泉区百厨汇厨具经销部	个体工商户	0.0458
54	北京博创友信科技有限公司	小微企业	39.14
55	回民区交联电力物资销售部	个体工商户	5.02769
56	回民区兴隆五金建材批发部	个体工商户	0.29583
57	赛罕区秀清五金建材经销部	个体工商户	8.599178
58	扬州安靠电力机具有限公司	小微企业	0.9343
59	玉泉区强树五金建材经销部	个体工商户	44.83208
60	玉泉区仲仪五金建材经销部	个体工商户	18.26548

序号	债权人名称	企业性质	金额(万元)
61	北京鸿运达电线电缆销售中心	小微企业	<b>並採(ババ)</b>
-	17,317,31-21,21,21,21,21,21,21,21,21,21,21,21,21,2	3 771111111	2.4
62	呼和浩特市中辉商贸有限公司	小微企业	
63	回民区信得利电力物资经销部	个体工商户	0.485356
64	内蒙古隽福金属材料有限公司	小微企业	1.804778
65	北京亿天恒科机电设备有限公司	小微企业	1.3015
66	内蒙古扬帆变压器有限责任公司	小微企业	0.85
67	西安电子科大思创机电有限公司	小微企业	0.32
68	呼和浩特市华奥安防工程有限公司	小微企业	0.432
69	呼和浩特市回民区庆泰机电供应站	个体工商户	14.9488
70	呼和浩特市乐松电子有限责任公司	小微企业	0.231291
71	呼和浩特市蒙氧气体有限责任公司	小微企业	0.095
72	回民区金强大牌匾喷绘雕刻制作部	个体工商户	0.015
73	呼和浩特环龙母线桥架制造有限公司	小微企业	3.75635
74	呼和浩特市网电科技发展有限责任公司	小微企业	0.1801
75	呼和浩特市新思路电子产品销售有限公司	小微企业	1.488
76	巴彦淖尔市锦祥电气有限责任公司	小微企业	146.838425
77	呼和浩特市赛罕区祥安电器安装队	个体工商户	48.0667
78	内蒙古联硕管道非开挖工程有限公司	小微企业	140.79254
79	呼和浩特市华奕电力架线工程有限公司	小微企业	24.7664
80	呼市回民区青山电气安装有限责任公司	小微企业	31.3186
81	内蒙古普瑞特电脑有限责任公司	小微企业	9.77
82	北京送变电公司线路器材厂	小微企业	25.195532
83	内蒙天正电器有限公司	小微企业	3.5
84	沈阳高压开关厂机电配套厂	小微企业	1.396
85	邢台金世纪电缆公司呼市销售分公司	小微企业	3.585678
86	呼和浩特市新思路电子产品销售有限公司	小微企业	10.8856
87	集宁区金泰电气有限公司	小微企业	3.2
88	泰来县信达农副产品经销部	个体工商户	19

# 法院公告

# 韦伟、杜媛、韦亮、包璐:

本院受理原告蒙商银行股份有限公司 巴彦淖尔长春支行诉被告韦伟、杜媛、韦 亮、包璐、刘长福、白娥金融借款合同纠纷 两案,现依法向你公告送达(2023)内0802 民初6465号、6475号案件的民事判决书, 自公告之日起经过30日内来本院领取民 事判决书,逾期则视为送达。如不服本判 决,可在公告期满后15日内,向本院递交 上诉状及副本,上诉于巴彦淖尔市中级人 民法院。逾期本判决即发生法律效力。

# 巴彦淖尔市临河区人民法院 2023年12月20日

# 皇海明:

本院受理原告贾霖诉你买卖合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2023)内0929民初1677号民事判决书,自公告发出之日起30日内来本院民事审判庭二领取该判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内向本院提交上诉状,并按对方当事人人数提出副本,上诉于乌兰察布市中级人民法院,逾期本判决即发生法律效力。

#### 乌兰察布市四子王旗人民法院 2023年12月20日

# 张满意:

本院受理原告贾霖诉你买卖合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2023)内0929民初1679号民事判决书,自公告发出之日起30日内来本院民事审判庭二领取该判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内向本院提交上诉状,并按对方当事人人数提出副本,上诉于乌兰察布市中级人民法院,逾期本判决即发生法律效力。

#### 乌兰察布市四子王旗人民法院 2023年12月20日

# 王树和:

本院受理原告韩彦儒诉你与被告年瑞

芬民间借贷纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2023)内0929民初1669号民事判决书,自公告发出之日起30日内来本院民事审判庭二领取该判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内向本院提交上诉状,并按对方当事人人数提出副本,上诉于乌兰察布市中级人民法院,逾期本判决即发生法律效力。

#### 乌兰察布市四子王旗人民法院 2023年12月20日

# 齐宏亮:

本院受理的原告中国邮政储蓄银行股份有限公司包头市分行与被告齐宏亮金融借款合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2023)内0207民初4041号民事判决书。自公告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于包头市中级人民法院。逾期未上诉的,本判决即发生法律效力。

#### 包头市九原区人民法院 2023年12月20日 多斯市维力西房地产开发有限公司、

# 鄂尔多斯市维力西房地产开发有限公司、内蒙古维力西投资有限责任公司、鄂尔多斯市金荣达能源开发有限公司、张弛:

本院申请执行人张驰与被执行人鄂尔多斯市维力西房地产开发有限公司、内蒙古维力西投资有限责任公司、鄂尔多斯市金荣达能源开发有限公司民间借贷纠纷一案,异议人王培禄对本院执行的位于鄂尔多斯市东胜区天骄南路东、乌审街北、规划路R5路维力西帝景峰汇小区4号楼1单元101室提出书面异议。本案现已审查终结。现依法向你们公告送达本院(2023)内0602执异567号执行裁定书,裁定内容为:中止对位于鄂尔多斯市东胜区天骄南路东、乌审街北、规划路R5路维力西帝景峰

汇小区4号楼1单元101室的执行。限你们自公告之日起30日内到本院二楼二号窗口领取执行裁定书,逾期则视为送达。案外人、当事人对裁定不服,认为原判决、裁定错误的,依照审判监督程序办理;与原判决、裁定无关的,可以自裁定送达之日起15日内向人民法院提起诉讼。

#### 鄂尔多斯市东胜区人民法院 2023年12月20日

# 刘通喜:

原告夏芳诉被告刘通喜民间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本院(2023)内0926民初1227号民事判决书,限你自公告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达(遇法定节假日顺延)。如不服本判决,可在判决书送达之日起15日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于乌兰察布市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。判决内容:一、被告刘通喜于本判决生效之日起10日内偿还原告夏芳借款98000元;二、驳回原告其他诉讼请求。案件受理费3865元,由原告夏芳负担1615元、被告刘通喜负担2250元。

#### 乌兰察布市察哈尔右翼前旗人民法院 2023年12月20日

# 李艳斌:

本院受理原告刘小丽诉你民间借贷纠纷一案,因用其他方式无法送达,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定,向你公告送达(2023)内0104民初3846号民事判决书。本院判决:根据《最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事诉讼法>的解释》第一百三十八条第一款之规定,公告刊登日期即为公告发出日期,自本公告刊登之日起,经过30日即视为送达。如不服本判决,可在判决书送达之日起15日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于呼和浩特市

中级人民法院。

### 呼和浩特市玉泉区人民法院 2023年12月20日

# 内蒙古赤诚房地产开发有限责任公司:

原告呼和浩特中燃城市燃气发展有 限公司诉你公司承揽合同纠纷一案,现因 你公司不在住所地,也无其他联系方式, 依法向你公告送达(2023)内0121民初 3554号民事判决书,判决结果如下:内蒙 古赤诚房地产开发有限责任公司于本判 决书生效之日起5日内向呼和浩特市中燃 城市燃气发展有限公司支付剩余工程款 109200 元及利息(利息以109,200元为基 数,按照同期同类贷款利率或同期贷款市 场报价利率五年期计算自2022年8月5日 至实际付清之日止)案件受理费 2,557 元,由内蒙古赤诚房地产开发有限责任公 司负担。自公告之日起30日内来本院金 山法庭领取判决书,逾期则视为送达。如 不服本判决,可在判决书送达公告期满之 日起15日内向本院递交上诉状,并按照对 方当事人的人数提出副本,上诉于呼和浩 特市中级人民法院

#### 呼和浩特市土默特左旗人民法院 2023年12月20日

# 汪志贵、杨梅、蔺建强、刘会:

本院受理原告蒙商银行股份有限公司 巴彦淖尔新区支行诉被告汪志贵、杨梅、刘建军、崔海娥、蔺建强、刘会金融借款合同 纠纷三案,现依法向你们公告送达(2023) 内 0802 民初 6339 号、6341 号、6344 号案件 的民事判决书,自公告之日起经过 30 日内 来本院领取民事判决书,逾期则视为送 达。如不服本判决,可在公告期满后 15 日 内,向本院递交上诉状及副本,上诉于巴彦 淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生 法律效力。

巴彦淖尔市临河区人民法院 2023年12月20日